

TSKB Gayrimenkul Değerleme, İstanbul'dan tüm Türkiye'ye açılıyor: Anadolu yolculuğu Ankara ve İzmir'den başladı

Bugüne kadar İstanbul merkezli olarak Anadolu'nun birçok bölgesinde faaliyet gösteren TSKB Gayrimenkul Değerleme, geçtiğimiz aylarda Ankara ve İzmir'de birer şube açarak Anadolu yolculuğunu başlattı. Ankara ve İzmir'in konut kredisi kullanımının en yoğun olduğu şehirlerden ikisi olduğunu kaydeden TSKB Gayrimenkul Değerleme AŞ Genel Müdürü Cansel Turgut Yazıcı, "Başlangıç olarak kurumsal müşterilerimize daha hızlı hizmet vermek için bu şehirlerin doğru adres olduğuna inanıyoruz" diyor. Büyümenin şirketlerinin ana hedeflerinden biri olduğunu vurgulayan Yazıcı, bu nedenle önümüzdeki dönemlerde Anadolu'da ekonomik aktivitelerin yoğun olduğu şehirlerde de yayılmayı düşündüklerini bildiriyor. TSKB Gayrimenkul Değerleme AŞ'nin Türkiye Sınai Kalkınma Bankası'nın finans alanındaki 56 yıllık deneyimiyle benzerlerinden ayrılan bir kuruluş olduğunu söyleyen Yazıcı, "Şirketimiz, TSKB'nin gayrimenkul ve makine parkı değerlemesindeki deneyimini bağımsız, tarafsız, objektif ve profesyonel olarak sektöre sunmak üzere kurulmuştur. Aynı bir tüzel kişilik olarak sektörde 3 yıldır yükselen bir ivme ile faaliyet göstermektedir. Bugün, Türkiye'nin en prestijli şirketlerinin de içinde yer aldığı çok kıymetli bir müşteri portföyümüz bulunmaktadır" diye konuşuyor.



Pakpen, faaliyet alanını genişletiyor

Pakpen Şirketler Grubu, faaliyet alanını genişletmek, inşaat sektörüne ve bayilerine katkı sağlamak amacıyla Pakpen Altyapı ve İç Tesi- sat Boru Sistemleri üretimini Pakplast markası ile sunmayı hedefliyor. Pakpen Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Tuza, Konya 3. Organize Sanayi Bölgesi'nde 120 bin metrekarelik alanda 50 milyon Euro'yu bulan yatırımla yeni bir boru üretim tesisi çalışmalarına devam ettiklerini bildiriyor. Ürettikleri diğer ürünlerde olduğu gibi boru üretiminde de Avrupa'nın en son teknolojisini kullanarak tam otomasyon tekniğini Türk ve dünya tüketicisine armağan etmeyi amaçladıklarını vurgulayan Tuza, konuşmasına şöyle devam ediyor: "Yatırım miktarı ve kapasitesiyle Avrupa'nın en büyük ilk 10 boru üreticisi arasında yer alacak olan PakPlast'ın yıllık kapasitesi 70 bin ton. PakPlast 2007 yılında gerçekleştireceği üretimin yüzde 20'sini ihraç etmeyi planlıyor. Şirket 2008-2010 yılları arasında tüm yatırımlarını tamamlamış olacak."



İbrahim Tuza, Pakpen Şirketler Grubu'nun Konya 3. Organize Sanayi Bölgesi'nde 120 bin metrekarelik alanda 50 milyon Euro'yu bulan yatırımla yeni bir boru üretim tesisi çalışmalarına devam ettiğini bildiriyor.

Kuzey Batı Genel Müdürü Murat Ergin:

Türkiye üzerinde büyük projeler düşünüyor

Gayrimenkulün içinde birden fazla alanı barındıran bir sektör olduğunu söyleyen Kuzey Batı Gayrimenkul Hizmetleri Ltd. Şti. Genel Müdürü Murat Ergin, "Arka planda inşaat, danışmanlık, pazarlama, yönetim gibi birçok saha, gayrimenkul pazarının olmazsa olmazıdır" diyor. 2005 yılının başından beri süregelen ekonomik dengenin etkisini gayrimenkulde göstermeye başladığını ve Türkiye'ye olan güvenin arttığını söyleyen Ergin, ayrıca ülkenin yüksek getirisi nedeniyle yabancı yatırımcılar açısından cazibe merkezi haline geldiğini belirtiyor. Ergin, "Fikir anlamında Türkiye üzerinde büyük projeler düşünül-

yor. Bunu bize gelen taleplerden de görebiliyoruz. Yabancı yatırımcılara sunduğumuz getirisi yüksek projeler gösteriyor ki, yıl sonu gelmeden büyük yatırım haberleri alacağız" diye konuşuyor. Yatırım projelerinin sadece İstanbul ile sınırlı kalmayacağını dile getiren Ergin, Ankara, İzmir gibi büyükşehirlerin yanında diğer illerde de projelerin hayata geçirileceğini öngörüyor. Yabancı sermaye yatırımlarını yönlendirmede danışman firmalara büyük görevler düştüğüne işaret eden Ergin, "Biz danışman firma olarak Türkiye'nin yatırım olanaklarını yeterince bildiğimizi iddia ediyoruz" diyor.

